
Stránka 1 z 2

Cena dle dodatku č. 1 Cena dle dodatku č. 2

693 573,00

4 502 536,97

8 259 940,74

1 163 285,38

173 364,58

2 502 022,19

4 838 047,46

272 100,24

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 20 191 915,00 Kč

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (obec) [Kč bez DPH]: 9 754 312,00 Kč

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 29 946 227,00 Kč

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 212 955,56 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 2 212 955,56 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1[bez DPH]: 22 404 870,56 Kč

DPH 21 %: 4 705 022,82 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 27 109 893,38 Kč

Nárůst ceny zakázky celkem, tj. obou zadavatelů [%]: 7,39%

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 629 957,63 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -298 177,79 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 331 779,84 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 10 086 091,84 Kč

DPH 21 %: DPH 21 %: 2 118 079,29 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 12 204 171,13 Kč

Nárůst ceny zakázky celkem, tj. obou zadavatelů [%]: 8,50%

  22 404 870,56   22 613 121,43

SO 502 Přeložka plynovodu - most Libosváry 272 100,24

SO 201.2 Rekonstrukce mostu 4389-2 4 838 047,46

Z toho ZBV

2.03 Dodatečné práce 77 534,78

SO 105.1 Dopravně inženýrské opatření - ŘSZK 173 364,58

SO 201.1 Most 4389-2, demolice 2 502 022,19

2.02 Dodatečné práce 80 987,99

SO 103 Silnice III/43812 1 240 820,16

SO 102 Silnice III/4389, Libosváry 8 340 928,73

Z toho ZBV

3.2

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

2.01 Dodatečné práce 49 728,10

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 693 573,00

SO 101.2 Silnice III/43810, extravilán (část SO - Libosváry km 

0,980 - 1,124)

4 552 265,07

Z toho ZBV

Stavba: Silnice III/4389, III/43810: Libosváry - ŘSZK

Objekt Název

AspeEsticon



Stránka 2 z 2

Dodatek č. 2 zadavatele č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 688 685,70 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -156 484,48 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 532 201,22 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 10 618 293,06 Kč

DPH 21 %: 2 229 841,54 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 12 848 134,60 Kč

Nárůst ceny zakázky celkem, tj. obou zadavatelů [%]: 10,27%

Dodatek č. 2 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 208 250,87 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 208 250,87 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 22 613 121,43 Kč

DPH 21 %: DPH 21 %: 4 748 755,50 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 27 361 876,93 Kč

Nárůst ceny zakázky celkem, tj. obou zadavatelů [%]: 10,97%

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 33 231 414,49 Kč

Za objednatele:

Datum: 29.11.2023 Datum: 30.11.2023

Za zhotovitele:


